

**Komplementarselskabet EDC Mæglerne Hedensted ApS**

**Østerbrogade 21, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 38 32 80 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Marie-Louise Nørbo Eg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Komplementarselskabet EDC Mæglerne Hedensted ApS  
Østerbrogade 21  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 32 80 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion** Marie-Louise Nørbo Eg, J. L. Varmingsvej 22, Brejning

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i EDC Mæglerne Hedensted P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.755 kr. mod 30.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.294</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	72.615	52.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-4.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.319</b>	<b>39.797</b>
Skat af årets resultat	-14.564	-9.130
<b>Årets resultat</b>	<b>51.755</b>	<b>30.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	63.557	10.000
Overføres til overført resultat	0	20.667
Disponeret fra overført resultat	-11.802	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.755</b>	<b>30.667</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	6.870
2	Andre tilgodehavender	<u>126.739</u>	<u>79.651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>146.739</u>	<u>86.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.747</u>	<u>401.682</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>544.486</u></b>	<b><u>488.203</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>544.486</u></b>	<b><u>488.203</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	426.364	438.166
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>63.557</u>	<u>10.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>529.921</u></b>	<b><u>488.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	14.564	0
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>37</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.565</u>	<u>37</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.565</u></b>	<b><u>37</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>544.486</u></b>	<b><u>488.203</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	417.499	70.300	527.799
Udloddet udbytte	0	0	-70.300	-70.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.667	10.000	30.667
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	438.166	10.000	488.166
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.802	63.557	51.755
	<b>40.000</b>	<b>426.364</b>	<b>63.557</b>	<b>529.921</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>4.983</u>
	<u>2</u>	<u>4.983</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgode ved EDC Mæglerne Hedensted P/S	<u>126.739</u>	<u>79.651</u>
	<u>126.739</u>	<u>79.651</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som kompletar for følgende selskaber: EDC Hedensted P/S, cvr.nr. 38330489 med aktiver pr. 31. december 2023 på 276.267 kr. og gæld pr. 31. december 2023 på 1.285.922 kr.		